
 
 

 
Istituto Comprensivo Statale “Via Napoli” 

Via  Omero, 4 – 71010 Lesina (FG)e. mail: FGIC82500C@istruzione.it-                                                                                               
Posta certificata:  FGIC82500C@pec.istruzione.it - Fax: 0882.707483 

Tel. 0882.707485 (Dirigente Scolastico) – 0882.707486 (Docente 1° Coll.) - 0882.707481 (DSGA) – 0882.707480 (URP) 
 

Prot. n. 4153/IV.5.1         Lesina lì, 07/07/2022 
 

All’Ufficio IV Autorità di Gestione  
PON “Per la Scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento”  

Viale Trastevere, 76/A – 00153 ROMA 
 A mezzo piattaforma SIF 2020  

Al sito della scuola 
 Albo pretorio Sezione dedicata PON 

 
 
OGGETTO: RINUNCIA MODULO PROGETTO Laboratorio di matematica codice modulo 1372382  -  Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 
I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento  delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid – 19      (Apprendimento e socialità).  

          C.U.P. I13D21000690001 - 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-224 Open your mind  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - 
Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" - 2014 - 2020  
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID-17665 del 07/06/2021 di formale autorizzazione del progetto e relativo 
impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica;  
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  
VISTE le linee guida e norme per la realizzazione dei PON FSE-FESR 2014-20 “Per la scuola - competenze e ambienti per 
l’apprendimento”;  
VISTE le indicazioni contenute nella nota MIUR prot. n. AOODGEFID-38115 del 18/12/2017 e nel manuale SIF “Rinunce e integrazioni”;  
CONSIDERATA l’indisponibilità del personale docente a svolgere il ruolo di esperto  
PRESO ATTO della impossibilità di attuare il modulo Laboratorio di matematica codice modulo 1372382 previsto nel progetto 
approvato 
  

DECRETA 
 

per le motivazioni indicate in premessa la rinuncia al modulo Laboratorio di matematica codice modulo 1372382 del progetto PON “Per 
la scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FdR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 Avviso Prot n. 9707 del 27 aprile 2021 –Autorizzazione Prot. n. AOODGEFID-17664 del 7 
giugno 2021 -              
Il presente decreto verrà inserito nella piattaforma SIF 2020 e sul sito dell’Istituzione Scolastica  

 
 

 

mailto:fgic82500c@istruzione.it
mailto:%20%20FGIC82500C@pec.istruzione.it

	Istituto Comprensivo Statale “Via Napoli”
	Via  Omero, 4 – 71010 Lesina (FG)e. mail: fgic82500c@istruzione.it-                                                                                               Posta certificata:  FGIC82500C@pec.istruzione.it - Fax: 0882.707483

